Utov -

Odbor socidinich véci

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE: 11.2.2018

NASE ZN.: MMCH/16186/2018

VYRIZUJE: Be. Dagmar Mikovcova

TEL.: 474 650 881, kl. 114

Fax:

MOBIL:

E-nmiagL: d.mikovecova@chomutov-mesto.cz
DATUM: 13.2.2018

Zadost dle zikona ¢ 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim - odpovéd’

k VaSim dotaziim poZadovanym dle ustanoveni § 13 zakona & 106/1999 Sb., o svobodném
piistupu k informacim, ve znéni pozdéjsSich predpisii uvadim nésledujici informace:

- Seznam zaméstnancd Odboru socidlnfch véci Magistratu mésta Chomutova vietné
struéného popisu &innosti a kontaktd, které mimochodem ziskite na webovych
strankach statutarniho mésta Chomutova, viz odkaz: http://www.chomutoy-

mesto.cz/cz/odbor-socialnich-veci

Bce. Dagmar Mikovcova vedouci odboru Skolstvi, povéfena vedouci odboru socidlnich véci;
tajemnice Vyboru pro vychovuy, vzdélavini a zaméstnanost 474 637 470

d.mikoveova@chomutov-mesto.cz

Lucie Obermaierova, DIS. asistentské a administrativni prace; ekonom odboru; vydavini a
evidence parkovacich priikazl oznaujici vozidlo pfepravujici osobu téZce zdravotné

postizenou, kancelar ¢ 126 474 637 144 | obermaierova@chomutov-mesto.cz

Oddeéleni terénni socialni prace (OTSP)

Mgr. Bc. Monika Stranska vedouci oddéleni (terénaf socidlni pracovnik; vydavani a evidence
receptll na opidty; zvlastn{ oznalen{ vozidla pro 1ékare), kancelaf & 206 474 637 164

mstranska@chomutov-mesto.cz
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Be. Milan Adam terénni socidlni pracovnik, kancelar ¢. 214a 474 637 170
m.adam@chomutov-mesto.cz

Alena Antalova terénni pracovnik, kancelal €. 10e 474 637 216 a.antalova@chomutov-
mesto.cz

Zlata BaresSova, DiS. socidln{ pracovnik socidlniho bydleni, kancelar €. 223 474 637 224
z.bharesova@chomutov-mesto.cz

Be. Andrea Bélunkova, DiS. terénni socialnf pracovnik, vefejny opatrovnik pro osoby
omezené ve svépraviosti, kanceldr & 205 474 637 234 a.belunkova@chomutov-mesto.cz

Klara Blechova terénni pracovnik, kancelaf ¢, 10e 474 637 280 k.blechova@chomutov-
mesto.cz

Veronika Brabcova Bravencova, DiS. terénni socialni pracovnik, zastupovani osob pfi
uzavirani smluv o poskytnuti pobytovych sluZeb v zaFizenich socidlnich sluZeb, kancelai ¢.
207a474 637 254 v.brabcova@chomutov-mesto.cz

Marcela Cermakova {QSV), DiS. terénnf socidlni pracovnik, kanceldf & 210, tajemnice
Socidlnf komise 474 637 148 ma.cermakova@chomutov-mesto.cz

Petra Fialova, DiS. garant lokalni Koncepce socialniho bydleni, kancelaf ¢. 208 474 637 155
p.fialova@chomutov-mesto.cz

Lucie Fibrichovad, DiS. terénni socidlnf pracovnik; ustanoveni zvlastniho prijemece diichodu,
vymdahan{ pohledivek, socidini pohiby, kancelar ¢. 203 474 637 180 Lfibrichova@chomutov-
mesto.cz

Petra Jelinkova, DiS, terénni socialni pracovnik, kancelat ¢. 207 474 637 157
pdelinkova@chomutov-mesto.cz

Marie Kraloveova, DIS. terénnf socidini pracovnik, vefejny opatrovnik pro osoby omezené ve

Ju v

svépravnosti, kanceldf €. 203 474 637 184 m.kralovcova@chomutov-mesto.cz

Petra Kucarova terénni pracovnik, kancelar €. 203 474 637 174 p.kucarova@chomutov-
nmesto.cz

¥

Bc. Stépanka Molnarova socialnf pracovnik soctalntho bydleni, kancelar € 223 474 637 185
s.molnarova@chomutov-mesto.cz

Vladimira Molnarova terénni socidlni pracovnik, kancelar ¢. 204a 474 637 177

v.molnarova@chomutov-mesto.cz

Jaroslava Snablova, DIS. terénni socidlni pracovnik; kurator pro dospélé; evidence Zadatelii a
umistovani do bezbariérovych byti, bytil na pli cesty, domu s pefovatelskou sluzbou,
kanceldf é 204 474 637 168 i.snablova@chomutov-mesto.cz

rvow

Maria Stastna projektovy a finanéni manaZer, kancelaf & 230 474 637 183

m.stastna@chomutov-mesto.cz
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Pavla Zarubova, DiS. terénnf socialnf pracovnik, kancelar & 208 474 637 156

p.zarubova@chomutov-mesto.cz

Oddéleni socidlné-pravni ochrany déti (OSPOD)

B¢, Romana Horynova vedouci oddéleni (terénni socialni pracovnik)}, kancelar ¢. 128 474 637
207 r.horynova@chomutoy-mesto.cz

Marta Andrasova, DiS. terénnf socialnf pracovnik, kanceldr ¢ 123 474 637 217
mandrasova@chomutov-mesto.cz

Bc. Kateirina Brinicka terénni socidlnf pracovnik; problematika domaciho nasili, tyranych,
zneuZivanych a zanedbavanych déti, kancelar & 114 474 637 196 kbrtnicka@chomutov-
mesto.cz

Ing. Vladimira Ciprova kurator pro déti a mladeZ kancelar ¢, 112 474 637 158
v.ciprova@chomutov-mesto.cz

Mgr. Veronika Eisnerova terénni socialni pracovnik, ndhradn{ rodinna péle - dohody o
vykonu péstounské péce, kancelal & 119 474 637 238 v.eisnerova@chomutov-mesto.cz

Lucie Filipova, DiS. terénni socialni pracovnik, kancelar ¢. 123 474 637 218
Lillipova@chomutov-mesto.cz

Bc. Jaroslava Fukevé terénni socialni pracovnik; problematika domdciho nasili, tyranych,
zneufivanych a zanedbavanych déti, tajemnice komise SPOD, kancelar € 115 474 637 260
j.fukova@chomutov-mesto.cz

Ing. Bc. Sarka Fukova kurétor pro déti a mlade, kancelal & 110a 474 637 175
s.fukova@chomutoy-mesto.cz

Bc. Vladimira Hordkova terénni socidlni pracovnik, ndhradn{ rodinna péce, kancelaf ¢. 107
474 637 179 vl.horakova@chomutov-mesto.cz

Blanka_jandova, DiS. terénnf socidlni pracovnik, kancelar €. 106 474 637 197
b.iandova@chomutov-mesto.cz

Mer. Alena Jilkova terénni socialni pracovnik; ndhradni rodinna péée - osvojeni a péstounska

péce, kancelar & 120 474 637 195 a.jillkova@chomutov-mesto.cz

Ing. Jitka Krajfova kurdtor pro déti a mladezZ, kancelar ¢. 109 474 637 176
i.krajcova@chomutov-mesto.cz

Bc, Petra Tereza Marcelova terénni socidlni pracovnik, kancelal €. 135 474 637 228

p.marcelova@chomutoyv-mesto.cz

Bc. Pavlina Matou$ova, DiS. terénni socidlni pracovnik, ndhradni rodinna péce-dohody o
vykonu péstounské péce, kanceldi & 119 474 637 191 p.matousova@chomutov-mesto.cz

Bc, Jitka Nejedla terénni socidlni pracovnik, nahradni rodinna péce, kancelar ¢. 107 474 637
182 j.nejedla@chomutgv-mesto.cz
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Bc. Lada Nestlerova terénni socidlni pracovnik, kancelaf ¢. 130 474 637 172
Lnestlerpva@chomutoy-mesto.cz

2w

Lenka Pistélkova administrativai pracovnik SPOD, kanceldr €. 122 474 637 154
Lpistelkova@chomutov-mesto.cz

Petra Pohlova, DiS. terénni socidlnf pracovnik, kancelar ¢, 105 474 637 153

n.pohlova@chomutov-mesto.cz

Zdénka Rakova, DiS, kurdtor pro déti a mladeZ, kancelai' ¢. 110 474 637 232
z.rakova@chomutov-mesto,cz

Bc, Katefina Soudkova kurdtor pro déti a mladez, kancelar ¢. 108 474 637 162
k.souckova@chomutov-mesto.cz

Markéta Stépankova, DiS. terénni socidlni pracovnik; problematika domaciho nasili,

tyranych, zneuZivanych a zanedbavanych déti, kanceldr ¢ 113 474 637 160
m.stepankova@chomutov-mesto.cz

PRl

Bc. Alena Stroufova terénni socidlni pracovnik, kancelar ¢ 104 474 637 188
a.stroufova@chomutov-mesto.cz

B, Petra TaZzka terénni socialni pracovnik, kanceldl & 124a 474 637 229 p.tazka@chomutov-
mesto.cz

Bc. Hana Valvodova kurdtor pro déti a mladeZ, kancelafr ¢ 111 474 637 194
h.valvodova@chomutov-tnesto .oz

Jana Vanéckova terénnf sociaini pracovnik, kancelal €. 124 474 637 236
j.vaneckova@chomutov-mesto.cz

Dana VAnova, DiS. terénn{ socialni pracovnik, kancelaf ¢ 121 474 637 178
d.vanova@chomutov-mesto.cz

Dana Zarubova terénni socialnf pracovnik, kancelar ¢ 125 474 637 189
d.zarubova@chomutov-mesto.cz

- Reditelkou Secidlnich stuzeb Chomutov, piispévkové organizace /dorucovaci
adresa Pise¢na 5030, 430 04 Chomutov/ je Mgr. Alena T6lgovd, tel.:
+420 602 125 112, +420 474 659 778, e-mail: tolgova@soschomutov.cz.
Soutéasti této organizace je Centrum dennich slueb Bezrucova /dorucovaci adresa
Bezrutova 4512, 430 03 Chomutov/, které fidi vedouci Bc. Kamila Lazarcikova, DiS., tel.:
+420 728 765 792, +420 474 342 696, e-mail: lazarcikova@soschomutov.cz. V Centru
dennich slueb Bezrufova jsou soustfedény sluZby pro seniory a zdravotné postiZené
osoby, vidy se viak musi jednat o osoby se snizenou sobéstagnosti. V ramci PeCovatelské
sluzby se jednd o terénni nebo ambulantni stufby osobdm se sniZenou sobéstatnosti
z diivodu véku, chronického onemocnéni nebo zdravotniho postiZeni, jejichi situace
vyZaduje pomoc jiné fyzické osoby. Poskytuje se ve vymezeném fase v domdenostech
obéantim Chomutova, véetné Domu s pefovatelskou sluzbou Merkur /déle DPS Merkur/.
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DPS Merkur ma kapacitu 156 byt( o velikosti 1+1 nebo garsoniéra, z toho je

26 bezbariérovych bytd pro obéany se zdravotnim postizenim. Podminkou bydleniv DPS
Merkur je vyuZivani pecovatelské sluzby prostfednictvim Socidlnich sluzeb Chomutov,
Zadosti o pfidéleni bytu se podavaji na Odboru socidlnich véci Magistratu mésta
Chomutova. Byty se pfidéluji dle pofadniku a vyhradné na zakladé spinéni danych
podminek, jednou z nich je pfikiadné trvaly pobyt ve mésté Chomutové, Doporuéuji, aby se
v dané zale¥itosti potfebnd osoba obratila pfimeo na Jaroslavu Snablovou, DIS. — kontakt je
uveden vyie v seznamu zameéstnancd OSV.

S pozdravem

n—

Bc. Dagmar Mikoveova
vedouci Odboru kolstvi MMCH
povéfena vedenim OSV MMCH
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